学业警示告知函

              同学及家长：

   您好！根据《湖南师范大学本科学生学籍管理办法》（校行发教务字〔2017〕84号）第二十七、二十八条规定，学生每学年获得学分与学制内学年平均应修学分之比少于１／2，给予学业警示，学生在规定学制内第三次学业警示的，应予退学处理。                 同学2018-2019学年应修学分     ，获得学分     ，受学业警示一次（本次为该生第     次受学业警示）。

请于收到该函后5个工作日内到我院办理相关手续，如有异议请以来电、来信等形式实名向我院反映。地址：湖南省长沙市岳麓区         路       号湖南师范大学          学院       办公室，邮编：410081。联系电话：           ，邮件：                 。
特此函告。

                        湖南师范大学        学院 （学院公章）
                              年    月   日